	序号
	投标人
	评审委员会
	汇总分
	商务分
	技术分
	报价分
	最终得分
	名次

	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	
	
	

	2
	平顶山市鑫信建设工程有限公司
	49.00
	60.00
	53.00
	162.00
	13.67
	40.33
	30.00
	84.00
	1

	1
	河南石纳建设工程有限公司
	38.00
	51.00
	45.00
	134.00
	9.00
	35.67
	29.92
	74.59
	2

	3
	河南俊增建筑工程有限公司
	39.00
	47.00
	43.00
	129.00
	5.00
	38.00
	29.94
	72.94
	3

	4
	河南睢商建筑工程有限公司
	33.00
	40.00
	30.00
	103.00
	0.00
	34.33
	29.97
	64.30
	4
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